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Utgiven av Hörnefors Socialdemokratiska Förening - en del av Umeå Arbetarekommun

Hej!
Hösten har snart dragit oss förbi och vackra vinterlandskap närmar 
sig. Trots vinterhalvårets brist på sol ser vi i Hörnefors Socialdemokra-
tiska förening ljust på framtiden för vår kommundel. Det förstärktes i 
och med Hörneforsdagens trevliga tillställning, där vi deltog som ut-
ställare. 

Jag vill tacka alla som gav oss synpunkter, tips och även beröm i vårt 
fortsatta arbete. Sammanlagt under 2016 har vi samlat in ungefär ett 
hundra formulär, svartalonger samt tagit långt många fler samtal ute i 
samhället. 

De synpunkter vi fått in visar att vi ligger bra till i vilka frågor som är 
viktigast för oss som bor i kommundelen, kollektivtrafik, lägenheter/
trygghetsboenden och frilufsstråk. Men också något som seglat upp 
under hösten, fältgruppens samt den öppnaförskolans bevarande. Där 
har vi glädjande nog hela partiet med oss. Trots ett ekonomiskt be-
svärligt läge har familje- och individnämndens ordförande, Andreas 
Lundgren, lyckats vända på varje krona för ett bevarande! Vi gläds 
också över hur fina vandringlederna efter Hörneån och gångvägarna i 
konsumparken blivit efter sommarens ombyggnationer.  

Stefan Hagström, 
ordförande

Kontaktuppgifter:
stefan.hagstrom@socialdemokraterna.se

Ordförande har ordet:

Under vintern lägger vi fokus på ännu ett område av stor vikt, att ut-
veckla Hörnefors kommundel till en ännu attraktivare plats för våra 
unga medborgare, som är någonstans mellan 15-22 år gamla. Därför 
bjuder vi in till en träff där föräldrar, och våra unga vuxna själva kan 
komma med idéer och förslag. Vad är det viktigaste för en mer intres-
sant fritid inom kommundelen?

Så, välkomna till ett möte, vi kan kalla det ett rådslag, den 
17 november klockan 19.00 i kommunhusets Kempesal.

Ovanstående är frågor vi har och kommer att fortsätta arbeta hårt 
med, och vi ser fram emot att snart få vända blad till 2017.
Jag hoppas ni är med oss i det fortsatta arbetet!

Stefan Hagström,
ordförande i Hörnefors Socialdemokratiska förening. 
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tema: Hur kan Hörnefors bli mera attraktivt för ungdomar?
 Hur ser framtidsvisionen ut för ungdomsverksamheterna?
 KOM OCH GÖR dIN RÖSt HÖRd!

När: Den 17 november 2016.

tid: Kl. 19:00    

Plats:  Kempesalen, kommunhuset

Lyssna och diskutera aktuella ungdomsfrågor med Ari Leinonen (Fritidsnämndens ordfö-
rande) och Cathrin Vestergren (kommunens ungdoms/fritidsledare). Cathrin kommer även 
att presentera sin utredning ”Likheter och olikheter i ungdomars fritidsvanor och livsstil”.


